
6

14 ZAJÍMAVÉ HISTORICKÉ OSOB
NOSTI: Kníže Raimondo di Sangro 
prý uměl oživit mrtvé říční kraby 
• Tajemný a strastiplný život záhad
ného alchymisty a mága

30 LEGENDY OŽÍVAJÍ: Čintamani
- kámen, který přináší moudrost,
štěstí a bohatsví • Podle badatelů
existoval!

18 KONSPIRACE: Děsivý průvod 
faraónů - oznámili nám veřejně
příchod Nového světového řádu
a chystaného zotročení lidstva?

PERLIČKY: Ulita na Marsu

Podivná show 
1- : v - pro veřenost =2I=

34 ZÁHADNÝ MUŽ: Ve třech letech 
studoval astronomii, v šesti znal 
polohy planet a v dospělosti ob
jevil novou podobu hmoty? • Byl 
Burkhard Heim génius, nebo šílenec?

UFO: S badatelem Václavem
Cihlou o podivuhodných životních 
událostech: „V dětství mi nad hlavou 
proletěl mimozemský koráb!"
• Neuvěřitelná zpověďmuže, který 
se setkal se Součkem i Danikenem

12 HOŘÍCÍ KÁMEN A UDÁLOST,
KTERÁ POHNULA SVĚTEM

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 2 / Únor 2023, 
www.zahadyzivota.cz

>REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz
> Šéfredaktor: Jana Šlegrová 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s 

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o.. Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

Únor 2023
www.zahadyzivota.cz

22
• Co dělá pozůstatek pozemských
amonitů na Rudé planetě?

Marsu

,1 

*

Podivuhodný 
válečný invalida

: 52

,*

a 1 
e. 
the
• • 
$1
+ :

# 
.: 

4

25 PARANORMÁLNÍ MÍSTA NAŠÍ
ZEMĚ: Anděl smrti v Chudenicích
a tajemný Bolfánek

26 ZÁHADNÁ ÚMRTÍ: Byl »první
dělnický prezident« Klement Gott-
waldy Moskvě otráven?

strana 26

- -

66 Proč zemřel tak brzy: 
po návštěvě SSSR?" -

4

PŘÍRODNÍ

ZORAVI
40
AFRODIZIAKA: 
Víte, co nabudí 
vášeň, když se 
síly nedostává?

42 PRASTARÁ MOUDROST: S Marti-
nou Pašingerovou 0 šamanismu ve 
městě • Jak vyléčit duši

2).

BYLINKY: Magie voňavé bazalky48
• Vyčaruje lásku i peníze

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


DUSE 68

52 ZAPOMENUTÉ TRADICE:
Noc posvátného ohně • Víte, jak si 

: užít Hromnice? Osobní kouč Milan
Chadima vám poradí, jak magicky 
oslavit návrat slunce _

REINKARNACE: Policejní pátrání 
po minulém životě - žil dávný malíř, 
který maloval portrét hrbaté ženy?

W
/

i..
.

56 ÚKLID: 5 tipů, jak energeticky
vydrhnout celou domácnost

f
h
i
y
g
.

Pragmatický
•• |0.2-7.policisto 0 ieho POTICIDIO U JCTTO

L minulý život

72 K ZAMYŠLENÍ: Konspirační teorie
58 NA SLOVÍČKO: Rodinné konste-
lace trochu jinak • Metoda, která 
fascinuje i skeptiky

- ‘

0-

-te
971

sitvol

07

of.

62 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré po-
věsti české jinak - Poznáte legendu?

pod mikroskopem • Byly a jsou 
opravdu takové zlo? Proč je pro vás 
zveřejňujeme?

74 MYSTÉRIUM SMRTI: „Nebeje sku
tečné!" tvrdí americký neurochirurg 
Dr. Eben Alexander

78 ASTROLOGIE: Papež Benedikt
XVI. - Muž S přezdívkou Boží 
rotvajler • Slavná osobnost očima 
astrologa Pavla Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 20. 1.-20. 2. 2023?

64 SEVERSKÁ MAGIE: Kouzelníci 81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
z Arktidy • Živí-mrtví duchové, 
které lze zabít mečem • Kůl nená-

S námi a vyhrajte

visti S koňskou hlavou 82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


